
 
 

                                                                                                                  
      Nám. SNP 23 
 974 01 Banská Bystrica 

   ___________________________________________________________________________________________________ 

 

___________________________________________________________________________________ 
Telefón E-mail Internet 
0940 608 017 
 

marta.jurickova@bbsk.sk www.bbsk.sk 

 

 

BANSKOBYSTRICKÝ  
SAMOSPRÁVNY KRAJ   
  
  

 
Elektronicky 

 
 Všetkým záujemcom 
 
____________________________________________________________________________________________________ 

 
Váš list číslo/zo dňa   Naše číslo   Vybavuje/linka    Banská Bystrica 

09944/2023/ODDVO Marta Juríčková     27.06.2023 
0940 608 017 

  

Vec Odpoveď na žiadosť o vysvetlenie súťažných podkladov 2 

 

Identifikácia verejného obstarávania:  

Verejný obstarávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj, Nám. SNP 23, 974 01 Banská Bystrica  
Predmet zákazky: Rekonštrukcia cesty III. triedy (rekonštrukcia krytu vozovky a súvisiace práce  

 v pôsobnosti BBSK v okrese Poltár 
Druh postupu:  nadlimitná zákazka zadávaná postupom verejnej súťaže podľa § 66 ods. 7 písm. b) 

zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých 
zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZVO“) 

Vyhlásené: v Európskom vestníku č. 2023/S 105-326658 zo dňa 02.06.2023 a vo Vestníku 
verejného obstarávania č. Vestník č. 109/2023 zo dňa 05.06.2023 
pod  značkou oznámenia 19380  - MSP 

  

Na základe doručenej žiadosti o vysvetlenie súťažných podkladov zo dňa 26.06.2023 k vyššie identifikovanému 

verejnému obstarávaniu Vám v súlade s § 48 ZVO, zasielame nasledovné vysvetlenie:  

 

Otázka  č. 1:  

Na základe vizuálnej obhliadky máme za to, že pred pokládkou asfaltovej vrstvy ACO 11 bude potrebná lokálna 

oprava aktuálneho povrchu. Môže objednávateľ doplniť položku ACL 16 do výkazu výmer? 

Odpoveď č.1:  

Verejný obstarávateľ dopĺňa položku ACL 16-II s dovozom rozprestrením a zhutnením. Zároveň verejný 
obstarávateľ aktualizuje Prílohu č. 2 SP Výkaz výmer doplnené.  
 
Verejný obstarávateľ zároveň oznamuje, že lehoty uverejnené v súťažných podkladoch sa menia nasledovne. 
  
Pôvodná lehota: 
Lehota na predkladanie ponúk je 30.06.2023 do 09:00 hod. 
Otváranie ponúk sa uskutoční dňa 30.06.2023 o 10:00 hod. 
 

Nová lehota: 
Lehota na predkladanie ponúk je 07.07.2023 do 09:00 hod. 
Otváranie ponúk sa uskutoční dňa 07.07.2023 o 10:00 hod. 
 

S úctou, 

Marta Juríčková  

kontaktná osoba verejného obstarávateľa 

http://www.bbsk.sk/

